não deixa qualquer dúvida
sobre a fabricante do
equipamento ofertado.
Documento ID
(0057188428)

O produto   
 ofertado atende   

a todos os
requisitos técnicos
exigidos no TR e

Edital

8

Switch PoE - 24
Portas
· Deve possuir tabela
de endereços MAC de
no mínimo 16.000
(Dezesseis mil)
entradas;
· Deve suportar
protocolos: 802.1Q,
STP, RSTP, IGMP,
TACACS+, RADIUS,
SNMP, QoS, SSH 2.0,
IPV4,IPV6.

Switch PoE - 24 Portas
O link e o recorte
informam o tamanho da
tabela de endereços MAC.
O guia de treinamento
UWEVA (Ubiquiti
Enterprise Wireless
Admin)apresenta o roteiro
para configuração dos
protocolos.

· MARCA: UNIFI
· MODELO:
ENTERPRISE 24POE

Os documentos
encaminhados confirmam
que o equipamento
ofertado possui os
16.000(Dezesseis mil)
endereços MAC solicitados
e também suporta os
protocolos especificados
por meio de características
nativas e da utilização de
servidores externos.
Documento ID
(0057188428)

O produto   
 ofertado atende   

a todos os
requisitos técnicos
exigidos no TR e